



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 г. № 176

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 22.09.2011 № 492
«Об утверждении Положения о Министерстве промышленности
и торговли Республики Бурятия»**

В целях приведения правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с федеральным законодательством Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 22.09.2011 № 492 «Об утверждении Положения о Министерстве промышленности и торговли Республики Бурятия» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 06.04.2012 № 188, от 21.06.2012 № 356, от 26.11.2012 № 694, от 22.04.2013 № 207, от 21.06.2013 № 318, от 04.07.2013 № 353, от 09.10.2013 № 524, от 23.12.2013 № 694, от 20.03.2014 № 119, от 04.06.2014 № 256):

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную штатную численность Министерства промышленности и торговли Республики Бурятия в количестве 44 единиц, в том числе государственных гражданских служащих 41 единицы.»

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. В пункте 3.5 слова «федеральных и республиканских целевых программ» заменить словами «государственных программ Республики Бу-

рятия», слова «республиканские целевые и ведомственные программы» заменить словами «государственные программы Республики Бурятия и ведомственные целевые программы».

1.2.2. В подпункте 3.9.2 пункта 3.9 слова «республиканские целевые» заменить словом «государственные».

1.2.3. Пункт 3.10 исключить.

1.2.4. Пункт 3.16 изложить в следующей редакции:

«3.16. Осуществляет закупку товаров, работ, услуг в установленной сфере деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия**



В. Наговицын